
Zarządzenie Nr  74/2009 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 4 czerwca 2009r. 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie  budżetu na 2009 rok  Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XXX/229/08 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na rok 2009 poprzez: 
          

a) zwiększenie dochodów o 62.460 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
b) zwiększenie wydatków o 62.460 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
c) zmiany w załączniku Nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacja zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2009r, 

d) zmiany w załączniku Nr 8 – „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2009r”. 

 
 
2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody                                                 28.517.855,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             23.237.167,58 zł 
                            dochody majątkowe               5.280.688 zł         
   - wydatki                                                  34.614.371,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.234.156,58 zł 
                            wydatki majątkowe               12.380.215 zł 
  
§ 2.Deficyt w wysokości 6.096.516 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.216.334 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy,     wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 1.064.057 zł,  

§ 3.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                
budżetowym 2009r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 74/09 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 4 czerwca 2009r. 

Dochody 
 
W dziale 710 rozdział 71035 § 2020 zwiększenie  o 2.000 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 22/2009 z dnia 22 kwietnia 2009r.  z przeznaczeniem na 
realizację zadnia na podstawie porozumienia  Wojewody Warmińsko - Mazurskiego 
związanym z utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych. 
Wojewoda Warmińsko- Mazurski, decyzją FB 28/2009r. z dnia 5 maja 2009r na wniosek 
Wydziału Polityki Społecznej zwiększył dotację celową w dziale 852 rozdział 85295 § 2030 o 
kwotę 60.460 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  wieloletniego programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005r. 
o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 
267, poz. 2259 z późn. zm). 
 
 Wydatki 
 
W dziale 710 rozdział 71035 zwiększenie środków na § 4270 o 2.000 zł z tytułu dotacji na 
utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych. 
W dziale 751 rozdział 75113 przesunięcia środków miedzy pargrafami w związku z 
przeprowadzeniem wyborów: 
§ 3030 zwiększenie o 1.000 zł, 
§ 4410 zmniejszenie o 1.000 zł, 
W dziale 801 rozdział 80110 przesunięcie między paragrafami na bieżące utrzymanie szkół: 
§ 4210   zmniejszenie o 6.100 zł, 
§ 4260   zwiększenie o 5.400 zł, 
§ 4750   zwiększenie o 700 zł, 
- rozdział 80195 przesunięcie środków między paragrafami na bieżące potrzeby: 
§ 4210 zwiększenie o 1.600 zł, 
§ 4300 zmniejszenie o 1.600 zł. 
W dziale 851 rozdział 85154 przesunięcie środków między paragrafami na bieżące potrzeby: 
§ 4170 zmniejszenie o 500zł, 
§ 4300 zwiększenie o 500 zł. 
W dziale 852 rozdział 85295 § 3110 zwiększenie o 60.460 zł z tytułu dotacji na dożywianie 
dzieci w szkołach. 

 


